Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10101 Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall 4 Stück 1,83 7,32
Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,36 kg
2 40001 WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm 1 Stück 15,90 15,90
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-B, bis
800 kg, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,
Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,22 kg
4 10010 HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links 3 Stück 10,45 31,35
HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links, für
2SD 003 184-031
H: 64 x B: 158 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,30 kg
7 70039 SCHLEGL Faltenbalg, Ø 70/80 x 140 mm, 4
Falten
2 Stück 14,80 29,60
SCHLEGL Faltenbalg, Ø 70/80 x 140 mm, 4
Falten, für SFV/SFH35, mit Schraubabdeckung
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,24 kg
9 805010 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161
R/S
4 Stück 32,46 129,84
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 161
R/S, Ø 24 mm, 505 mm, Bohrungen Ø 12 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,16 kg
Deutschland
67550 Worms
Hüttenstr. 29-31
Rechnung
Lieferung DI240100596 vom 10.01.2024; Ihre Referenznr.: NACH
ANGEBOT;
Kundennr.: 20604
10. Januar 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240100533
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
PKW-Anhänger-Center Stenner
Inh. Max Müller
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
10 10696 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe
links
10 Stück 8,09 80,90
ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links
H: 140 x B: 238 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 1,90 kg
11 10697 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe
rechts
10 Stück 8,09 80,90
ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts
H: 140 x B: 238 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 1,90 kg
12 10642 ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe
links/rechts
20 Stück 7,02 140,40
ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts
H: 140 x B: 240 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 3,60 kg
13 60208 ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED
rot/weiß
3 Stück 6,28 18,84
ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß
links, mit Halter 116,8 mm, 0,5 m DC-Flachkabel,
12/24 Volt
H: 116,8 x B: 50 x T: 33 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,28 kg
14 10616 ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED
r./w./g.
1 Stück 15,17 15,17
ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED
rot/weiß/gelb links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte,
1 m DC-Flachkabel, Version kurz, 12 Volt
H: 103 x B: 130 x T: 56 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,17 kg
15 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 558,57
19% MwSt. 106,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 664,70
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240100533
Seite 2 von 3
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,129
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240100533
Seite 3 von 3